Ad hos fratres dilectissi-
 mi, auida cupiditate p̄-
 peremus & ut com̄ his
 cito esse possimus, vt ci-
 to ad Christum venire
 contingat, optemus.
 Hanc cogitationem nō
 stram Deus videat: hoc
 propositum mentis, &
 fidei dominus Christus
 aspiciat, daturus eis glo-
 riæ suæ ampliora præ-
 mia, quorū circa se fue-
 rint desideria maiora.
¶ Canite tuba: & præ-
 parentur oēs. ira enim
 magna sup vniuersum
 populū. Gladius foris:
 pestis, & fames, intrin-
 secus. **¶ Qui** in agro
 est: gladio morietur: &
 q̄ in civitate: pestilentia.
 Gladius. **Gloria** patri.
 Gladius. **Tu** Deum lau-
 damus. **nō** dicitur. **A**d
 laudes & per hōtas aī.
 Immisit dominus pesti-
 lentia in Israel, a manē
 viq; ad cōstitutū répus.

& iii

Officium ad

Ps. Misericordia mei Deus. Tria ista saepe tempore.

Añ. Et mortui sunt eis vias ex his ac tribus,

proposito Dan usque Bersabe septuaginta millia

virorum. **Ps.** Voce mea, Optanda pestilentia,

ad dominum clamavi. **Añ.** Ab oibus semper foret.

Cum extendisset manus suam angelus domini super Hierusalem, ut disperseret eam:

miseritus est dominus super afflictionem. **Ps.** Deus deus

meus. **Añ.** Et ait angelus percutienti populo domino:

sufficit namcū: contine manus tuam. **Canticum.** Ego dixi in dimidio diei mei regnum.

Añ. Eleuatus est David oculos suos, vidit angelum statem inter celum, & terram. **Ps.** Laudate dominum de celis. **Capitulum.** Immisit dominus pestilentiam in Israel.

Hymnus.

Putare fontes plibet modis de nostris solet:

Sed peste, bello, vel fame frequenter nos atterit.

Bellum famem secum trahit: Famesque pestilentiam:

Inaugunt autem uno simul, manus tua contra me, &

Vix ex his ac tribus, Si forte detur optio:

Optanda pestilentia, Ab oibus semper foret.

Non carceris communior, Estrangulatio differentiam.

Dominus negat, vel paupera, Se prius ullum noscere.

Agamus ergo gratias Deo plus clamoribus:

Qui nostra putat tam leui peccabentia crimina.

Vel si probat nos forsitan vultu feram hunc bonum:

Se namque diligentibus, Vitae coronam preparat.

P. Amem. **E**t canticum in tono hymni. Coditor al-

me fiderunt. **N**on repellet dominus plebeum suum.

Et hereditatem suam non derelinquet. **A**d dominum autem.

Dicit David ad dominum, cum vidisset angelum cædente populo: ego sum qui pecca-

ui: & ego qui iniuste egii: isti, qui quiescunt, quod fecerunt & vertatur obsecro,

manus tua contra me, &

contra domum patris mei. **C**ontra Oto. Deo, q nō morte. **V**is supra. **A**d tertiam. Cap. Immisit. **C**ū occidet eos: querebat eū. **E**t reuerterebatur: & diluculo veniebat ad eum. **G**loria p̄ti. **V**iam fecit semitę irae suę. **E**t nō pepercit a morte aia rū eorū. **A**d sextā cap. **C**um extēdillet manum suā angelus dñi super Hierusalē, vt disperderet eā: miseritus est dñs sup afflictionē: & ait angelo percutiēt p̄lūm: sufficit nūc: cōtine manum tuā. **E**t viā fecit semitę ire suę. **E**t nō pepercit, a morte animarū eorū. **G**loria p̄ti. **M**isit in eos irā indignationis suę. **E**t indignationē, & irā, & tribulationē, immisiones per angelos malos. **G**loria p̄ti. **N**on repellet dñs plebē suā. **E**t hereditatē suā nō derelinquet. **A**d vespas. **A**na. Immisit. **P**s. Ad dñm cū tribularer. **C**um reliquis antipaponis: & psalmis, sicut in primis vesperris. Cap. Immisit. **H**ymnus. Tu tuorum saepe cædi. **N**on repellet dñs plebē suam. **E**t hereditatē suā nō derelinquet. **A**d magnificat. **A**n. Coarctor nimis: sed melius est, vt incidam, in manus domini (multæ enim misericordiæ eius) q̄ in manus hominum.

Emit ergo Dauid a reā, & boues, argē-

Officium ad

Ad Missam. Introitus.

Vt sipli-
cet sunt in-
firmitates
eorum: po-
stea acce-
leraverunt. ps. Conser-
ua me domine: quoniam
speravi in te: dixi do-
mino: Deus meus es tu:
quoniam honorum meo
rum non eges. ¶ Glo-
ria patri & filio & spiri-
tu sancto. Sicut erat in
principio &c. Oratio.

Deus, qui non mor-
tem, sed poenitentia-
tiam, desideras pecca-
torum: populum tuum
quaesumus ad te con-
uerte propitiatus: ut, dum
tibi deuotus existas: ira-
cundiae tuae, ab eo, fla-
gella amoueras: Per do-
minus nostrum Iesum
Christum filium tuum:
Qui tecum viuit: & re-
gnat in unitate &c.

Lectio libri Regum.
In diebus illis: Im-

misi dominus pestilen-
tiam in Israel, de ma-
ne usq; ad tempus con-
stitutum: & mortui sunt
e' populo a' Dan usq;
Bersebee, septuaginta
millia virorum. cum q; ex-
tendisset manus suam
angelus domini super Hiero-
usalalem, ut disperderet
eam: misertus est domi-
nus super afflictionem:
& ait angelo percutien-
ti populum, sufficit nunc
contine manum tuam.
Erat autem angelus domini
iuxta aream Areuna Ie-
busae. Dixit q; David
ad dominum, cum vidisset an-
gelum cedente populum.
Ego sum qui peccavi:
& ego qui inique egi-
sti, qui oves sunt, quid
fecerant? Vertatur ob-
secro manus tua contra
me, & contra dominum pa-
tris mei. Venit autem Gad
Propheta ad David in
die illa: & dixit ei. Asce-
de, & constitue altare de-

mino in area Areuna le
 busae. Et ascendit Dauid
 uid iuxta sermonem Gad,
 quem præcepérat ei do
 minas. Complicensq; Areuna, animaduertit,
 regē & seruos eius trási
 te ad se: & egressus, ade
 rauit regem prono val
 tu in terrā: & ait. Quid
 cause est, vt veniat do
 minus meus rex ad ser
 uum suum? Cui Dauid
 ait. Ut emam à te areā:
 & ædificem altare do
 mino: & cesset interfe
 ctio, quę grassatur in po
 pulo. Et ait Areuna ad
 Dauid. Accipiat, & offe
 rat dominus meus rex,
 sicut placet ei. Habes bo
 ues in holocaustum, &
 plaustrum, & iuga bo
 uum in usum lignorū.
 Omnia dedit Areuna
 regi. Dixitq; Areuna
 ad regem. Dominus
 Deus tuus suscipiat vo
 tum tuum. cui respon
 dens rex ait. Nequaq;

ut vis: sed emam pretio
 à te: & non offeram do
 mino Deo meo holos
 causta gratuita. Emit er
 go Dauid aream, & bo
 ues, argenti siclis quin
 quaginta: & ædificauit
 ibi Dauid altare domi
 no: & obulit holoca
 sta, & pacifica: & propi
 tatus est dominus ter
 ræ: & cohibita est plaga
 ab Israel. **Graduale.**
Cum occideret eos:
 quarebant eum: & re
 uentebantur: & dilucu
 lo veniebant ad eum.
Es rememorati sunt,
 quia Deus adiutor est
 eorum: & Deus excel
 sus redéptor eorum est.
Alleluia. **M**isit ver
 bunt suum: & sanauit
 eos: & eripiuit eos de in
 temptionibus eorum.
In secundum Lucam.
Nilo tempore, Sur
 gens Iesus de sinagoga,
 introiuit in domum Si
 monis. Socius autem

Officium ad

Simónis tenebatur ma-
gistris febribus: & roga-
uerunt illum pro ea: &
stans super illam, im-
perauit febri: & dimisit
illā: & cōtinuo surgens,
ministrabat illis. Cū sol
autē occidisset: oēs, qui
habebāt infirmos variis
lāguoribus: ducebāt il-
los ad Iesum. At ille, sin-
gulis manus imponēs,
curabat eos, exhibāt autē
dæmonia a' multis cla-
mantia, & dicētia: qā tu
es filius Dei: & increpās
nō sinebat ea loqui: qā
sciebāt, ipsum esse Chri-
stū. Facta autē die, egres-
sus, ibat in desertū locū:
& turbæ reqrebāt eū: &
venerūt, vsq; ad ipsum:
& detinebāt illū, ne di-
scederet ab eis. Quibus
ille ait: qā, & aliis ciuita-
tibus oportet me euāge
lizare regnū Dei: qā ad
hoc missus sum. & erat
prædicans, in synagogis
Galilææ.

Offer. O mnē

Secrēta. Vbueniat nobis &
Spplo tuo quēsumus
dñe, sacrificii pñtis opē
ratio: quæ nos, & ipsum
& ab erroribus vniuer-
sis potēter absoluat: & a
totius eripiat pditionis
icursu: Per dñm. **C**ōlio.

Cū sol autē occidisset:
oēs, qui habebāt infir-
mos variis lāguoribus:
ducebāt illos ad Iesum.
At ille, singulis manus
imponens, curabat eos.

T Post cōmūnio.
Vēre populi tuū:
& nos quēsumus dñe
tua sancta samentes, &
ab omni propitiis ini-
quitate defende: Per do-
minum nostrum.

F I N I S.

S I V S D E M P E T R I.
Barocci Ep̄i Patavini.
Officiū ad Pluuiā petē-
dam. In primis quidem
dicitur Missa. Introitus.

R. AE C I
nite dñō i
confessio
ne: psalli
te Deo no
stro in cithara: qui ope
rit oculū nubibus: & pa
rat terre pluuiā. Ps. La
date dñm: qđ bonus
est: psalmus: Deo no
stro sis iueunda, deco
rā glāudatio.

Dnia patri. **Oratio.**
Eus, in quo vini
mus; mouemur, & su
mus: pluuiā nobis tri
bue cōgruentē: vt p̄nti
bus subsidiis sufficiēter
adiuti, sempiterna fidu
cialius expectemus. Per
dñm. **Amen.** **Lectio**
Hieremie pphete: xiii.

IN diebus illis, Factū
est verbū dñi, ad Hie
remiam de sermonibus

siccitatēs. Iuxit Iudea: &
portæ eius cornuerūt: &
obscuratæ sunt in terra;
& clamor Hierlm ascē
dit: Maiores miserūt mi
nores suos ad aquā. Ve
nerūt ad hauriēdū: non
inuenerūt aquā: repor
tauerūt vafa sua vacua.
Confusi sunt, & afflitti:
& operuerūt capita sua,
pp̄ter vastitatē terræ: qđ
nō venit pluuiā in ter
rā: cōfusi sunt agriculte
ri operariunt capita sua.
Nam & certa in agro
peperit: & reliquit: quia
non erat herba. Et ona
gri steterūt in rupibus:
traxerūt ventum, quasi
dragones. Defecerūt o
culi eorū: quia non erat
herba. Si iniqtates no
stra respōderint nobis:
dñe fac propter nomen
tuū: quoniā multæ sunt
aueriones nostra: Tibi
peccauimus, expeditio
Israel, Saluator noster
in tēpore tribulationis.

O^mnium ad

Quare , quasi colonus
futurus es in terra : &
quasi viator declinans
ad manendum ? Quare
futurus es velut vir va-
gus , & fortis : qui non
potest saluare ? Tu autem
in nobis es domine : &
nomen tuum inuocatum
est super nos ne derelin-
quas nos . Graduale.

O mnia, quæcunque vo-
luit dominus , fecit : in
celo , & in terra , in ma-
ri , & in omnibus aby-
sis . [¶] Educens nubes
ab extremo terræ fulgu-
ra in pluia fecit . A lle-
luia . [¶] Pluiam volun-
tariam segregabis Deus
haereditati tue : & mis-
merita est : tu vero per-
fecisti eam . Secundum
Mathæum . vii.

N illo tépore , dixit
I esus discipulis suis ,
& turbis Iudæorum :
Omnis , qui audit verba
mea hæc : & facit ea : af-

ti , qui ædificavit domi-
suam supra petram : Et
descendit pluvia : & ve-
nerunt flumina : & fla-
uerunt venti : & irruer-
ant in domum illam :
& non cecidit . Fundata
enim erat super petram .
Et omnis , qui audit ver-
ba mea hæc , & non fa-
cit ea : similiis erit viro
stulto , qui ædificavit do-
mum suam super are-
nam : & descendit plu-
via : & venerunt flumi-
na : & flauerunt venti :
& deruerant in domum
illam : & cecidit : & frat-
mina eius magna . Of-
fertorium . E go prohi-
bui a' vobis imbre , di-
cit dominus : Cum ad-
ducas tres menses , super
essent vñq; ad messem :
Et plui , super vnam ci-
uitatem : & super altera
ciuitatem nō plui . Pars
vna cōpluta est : & pars
super quam non plui ,
similabitur viro sapienti . Secreta

O Blatis quæsumus tione istius. Ea igitur fidē placare munīta, & ordinata Procesſenibus: & opportunū sione, ut communē vobis tribue pluviæ ſuf tum communis profeſſiōtētis auxiliū. Per do. quatur oratio, vel (ſi fīm Cōmuniō. T erra ſepe confuetudinem loci, di venientem ſuper ſe bens imbreſem & germe. ci debeat post processiōnem) omniſſa. Duo facet nans herbam opportu dotes, quibus iſtud in nam illis & quibus coli iunctum fuerit flexis an tut, accipit bñdictionē. te altare, vbi missa can

D Post communio. tata fuit, aut cantanda A nobis quæſu erit, genibus incipiunt. mus domine pluviā ſa ltitatem: & aridam ter re faciem fluentis eos leſtibus dignanter in funde: Per dominum. Iſta Milla dici potest & ante proceſſionem, & memoratiōne iſtiuſ: & ſicut ſeruat Romana cū fa Beatae Virginis, vel Sancti, ſub cuius patro cino eft Ciuitas, vel Ec clesia, cum cōmemora.

Aña. Exaudi, exaudi, exaudi domine preces noſtras: Sancta Maria, ora pro nobis. Respon det Chorus. Aufer a'no bis domine iniquitates post, fīm locorum conſuetudinem. Potest etiā dici missa diei: cum cōmemoratiōne iſtiuſ: & ſicut ſeruat Romana cū fa Beatae Virginis, vel Sancti, ſub cuius patro cino eft Ciuitas, vel Ec clesia, cum cōmemora.